关于转发共青团中央学校部

《关于举办2014年KAB创业教育年会的通知》的通知

各高校团委：

为总结KAB创业教育项目2013年度工作，研究、部署2014年度有关工作，推动大学生就业创业教育工作的深入开展，共青团中央学校部下发了《关于举办2014年KAB创业教育年会的通知》。现将文件转发如下。
请相关高校按照通知要求，将参会回执于4月14日（周一）16:00前以“学校全称+KAB创业教育年会+参会回执”为标题发送至学校部邮箱xuexiaobu021@126.com。

联 系 人：陈 婧

联系电话：61690097

共青团上海市委员会学校部

2014年4月8日

关于举办2014年KAB

创业教育年会的通知
各省（自治区、直辖市）团委学校部，KAB创业教育项目各有关高校：

为总结KAB创业教育项目2013年度工作，研究、部署2014年度有关工作，推动大学生就业创业教育工作的深入开展，2014年KAB创业教育年会将于4月中旬举办。现将有关事宜通知如下。

一、时间

2014年4月19日至20日，会期两天。

二、地点

哈尔滨工程大学

三、主题

公益·创新·创业

四、组织机构

主办单位：共青团中央、全国青联、全国学联、联合国国际劳工组织

承办单位：KAB全国推广办公室、哈尔滨工程大学、共青团黑龙江省委

支持单位：中国青年报社、KAB创业教育（中国）研究所

五、参会人员

1．团中央书记处领导，团中央学校部、国际联络部负责同志，其他相关部委司局负责同志，联合国国际劳工组织负责人；

2．参与KAB项目高校领导、项目负责人和KAB创业俱乐部学生代表；

3．KAB项目合作单位、年会支持单位有关负责人；

4．国内外青年就业创业教育专家；

5．KAB全国推广办公室、KAB中国创业教育研究所、KAB师资培训基地等项目工作机构代表；

6．省级团委学校部代表。

六、主要议程

1．团中央书记处领导、联合国国际劳工组织负责人致辞；

2．发布2013年度中国创业教育报告；

3．向KAB创业教育基地、KAB创业俱乐部授牌；

4．KAB创业教育基地院校典型代表、优秀KAB讲师代表交流；

5．国内外创业教育专家进行主题交流。

七、有关事项

1．以自愿参加为原则，开设KAB课程的高校最多可选派3名代表参加，未开设KAB课程的高校可选派1至2名代表参加；各省级团委学校部可派1人参加，不作硬性要求。会议回执请于2014年4月16日前反馈至KAB全国推广办公室。

2．参会代表的往返差旅费、会议期间住宿费和会务费等费用由代表所在单位自理。

3．会议报到、收费等具体事宜由KAB全国推广办公室另行通知。（可登录KAB官方网站http://www.kab.org.cn进行查询）

KAB全国推广办公室

联 系 人：魏和平

联系电话：（010）64098510  13911598818

传    真：（010）64098399

电子邮件：kaboffice@gmail.com
附件：会议回执

 团中央学校部

 2014年4月1日

2014年KAB创业教育年会参会回执

	学校名称
	上海电机学院

	姓名
	性别
	民族
	部门/职务
	身份证号码
	手机
	E-mail
	住宿（请勾选）

	曹胜彬
	男
	汉
	机械学院团总支书记
	32128219820810321X
	13472570990
	caosb@sdju.edu.cn
	□合住 √单间 □套房

	潘娜
	女
	汉
	电气学院团总支书记
	430281198601255822
	15201934616
	panna@sdju.edu.cn
	□合住 √单间 □套房

	□合住 □单间 □套房

	□合住 □单间 □套房

	□合住 □单间 □套房

	电子汇款开户名：中国青年报社 开户行：北京市工商银行东四支行 帐号：0200004109004625081

	哈尔滨港城饭店：标准间（双人）240元/间/天；大床房（单人）240元/间/天；套房（单人）490元/间/天。

	备注
	如有饮食禁忌请注明

	    校主管部门意见：

                                                         负责人签名：                     公章：

                                                                                          日期：

注意事项：1、请详细填写回执单并注明住宿需要。

          2、请将回执单加盖公章，传真或者E-MAIL回复。（传真：010-64098399，E-mail:kaboffice@gmail.com）
          3、联系电话：010-64098024  64098061（报名截止2014年4月16日）
。